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  گروه خبر // مطابق دســتورالعمل رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور مهلت 
بخشودگی جرایم و تقسیط بدهی مالیاتی مودیان تا پایان اردیبهشت ماه سال 1402 

تمدید شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا آخوندزاده مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان با اشاره 
به دستورالعمل رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور از تمدید مهلت بخشودگی جرایم 
و تقسیط بدهی مالیاتی مودیان تا پایان اردیبهشت ماه سال 1402 خبر داد.وی تصریح 
کرد: براساس مفاد این بخشنامه، مؤدیانی که بر اساس فراخوان های انجام شده ملزم به 
صدور صورتحساب الکترونیکی موضوع قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان 

شده اند مادامی که نسبت به صدور صورتحساب الکترونیکی اقدام ننمایند، مشمول مفاد 
 تفویض اختیارهای مذکور نخواهند بود.مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان درخصوص 
بهره مندی مودیان از میزان بخشــودگی جرایم، گفت: بخشــودگی جرائم مالیات و 
عوارض هر ســال/ دوره برای اشخاص حقیقی تا مبلغ  هفتصد و پنجاه میلیون ریال 
و برای اشخاص حقوقی تا مبلغ 1/500/000/000 یک میلیارد و پانصد میلیون ریال 
 درنظر گرفته شده است. همچنین مدت زمان تقسیط بدهی برای مالیات  های مستقیم تا 
هجده ماه و برای مالیات و عوارض ارزش افزوده تا دوازده ماه تعیین شــده است.وی 

یادآور شد: حداقل مبلغ دریافتی برای تقسیط بدهی، پانزده درصد می باشد.

روزنامه منطقه جنوب کشور

   گروه خبر // ثبت نام سفر عتبات 
زیر نظر ســازمان حــج و زیارت 

به صورت زمینــی و هوایی تا 24 
قیمت  تغییر  بدون  اردیبهشــت 

انجام می شود. 
  سفر عتبات زیر نظر سازمان حج 
و زیارت به صورت هوایی و زمینی 
در حال انجام است که البته با توجه 
به اســتقبال زائران از این سفرها، 
ظرفیت کاروان  ها برای ایام عیدفطر 
تکمیل شــده و افراد فقط می توانند 
ثبت نام  زمینــی  کاروان هــای   در 

کنند.
البته با توجه به باز شدن کاروان ها 
که  افرادی  اردیبهشــت  ماه،   24 تا 
مشــتاق زیارت عتبات به صورت 
هوایی هســتند، می توانند برای بعد 

از عیدفطر ثبت نام کرده  به این سفر 
معنوی مشرف شوند.

  در حال حاضر ظرفیت کاروان های 
عتبات تا 24 اردیبهشت ماه باز شده 
است و هزینه این سفر معنوی بدون 
تغییر نســبت به ماه رمضان انجام 

می شود.
  بــه گزارش فارس؛ هزینه ســفر 
به  اردیبهشــت  تــا 24   عتبــات 
صــورت هوایی از حــدود پنج تا 
هفت میلیون تومــان و به صورت 
زمینــی از حدود 12 تا 1۳ میلیون 

تومان است.

ثبت نام عتبات تا ۲۴ اردیبهشت  ماه بدون تغییر قیمت  

با برگزاری جشن گلریزان در بانک مسکن
سه زندانی جرائم غیرعمد آزاد شدند

مدیر تعاون روستایی هرمزگان اعلام کرد
خرید تضمینی 5 هزارو ۷۰۰ تن گندم 

توسط تعاون روستایی هرمزگان 

 قزاقستانی ها نخستین هیات بازدیدکننده 
سال 14۰2 از بندر شهید رجایی

 سناریوی تلخ سرویس مدارس 
را تکرار نکنید 

اعلام مبلغ زکات فطره در هرمزگان 
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گروه خبر//  مهندس مهدی دوســتی استاندار 
در مراسم تقدیر از ورزشکاران نابینا و کم بینای 
مدال آور در رشــته های مختلــف و کلنگ زنی 
 پروژه ســالن ورزشــی چند منظوره نابینایان و 
کم بینایان اظهار داشــت: جامعــه نابینایان و 
معلولان ما جامعه ای سخت کوش و متکی به خود 

هستند که توانایی هایی منحصر به فردی دارند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی افزود: اما متاســفانه 
در بخش زیرساختی این محدودیت وجود دارد که به 
اندازه نیاز آنها این زیرساخت ها تامین نشده است به 
همین سبب در جلسات مشترکی که برگزار شد مقرر 
شــد یک سالن مناســب چند منظوره و در شان این 

عزیزان فراهم کنیم.استاندار هرمزگان گفت: اعتبار در 
نظر گرفته شده برای این سالن حدود 18 میلیارد تومان 
است و امیدواریم بتوانیم این سالن را به یک مجموعه 
کامل برای استفاده از ورزشکاران نابینا و کم بینا توسعه 
دهیم.وی تصریح کرد: این ورزشــکاران با امکانات 
محدودی هم که در اختیار داشــتند توانسته اند برای 
استان افتخار آفرینی کرده و مدال های رنگارنگ کسب 
کنند و به همین جهت امروز از مدال آوران رشته های 
مختلف ورزش نابینایان و کم بینایان استان نیز تجلیل 
شد.مهندس دوستی گفت: در تلاشیم با فراهم آوردن 
زیر ســاخت های مورد نیاز برای ورزشکاران آقا و 
خانم جامعه معلولین بتوانیم بستری فراهم کنیم بتوانند 
استعدادهای خود را بروز بدهند.گفتنی است قرار است 
با احداث این سالن ورزشی چند منظوره، مجموعه ای 
از ورزش های مرتبط با جامعه نابینایان و کم بینایان و 
جانبازان و معلولان پوشش داده شود تا ورزشکاران 
استان بتوانند علاوه بر انجام تمرینات، میزبان مسابقات 

ملی در حوزه های یاد شده نیز باشند. 

عملیات اجرایی احداث سالن ورزشی
 چند منظوره نابینایان و کم بینایان بندرعباس آغاز شد 
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با حضور قاریان برتر کشوری برگزار شد 

محفل انس با قرآن 
در تامین اجتماعی هرمزگان  ریا

: د
س 

عک

بخشودگی جرائم مالیات و عوارض هر سال/ دوره برای اشخاص حقیقی 
تا مبلغ هفتصد و پنجاه میلیون ریال و برای اشخاص حقوقی تا مبلغ  یک میلیارد و پانصد میلیون ریال درنظر گرفته شده است

روستایی  تعاون  مدیر   // خبر  گروه 
هرمــزگان گفــت: از ابتدای طرح 
خریــداری گندم در ســال جاری 
تاکنــون بالغ بر 5 هــزار و۷00 تنُ 

گندم خریداری شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، عیســی 
برخــورداری پور با اشــاره به خرید 
تضمینی گندم از کشاورزان هرمزگانی 
ابراز داشــت: از ابتــدای فصل خرید 
تضمینی گندم تاکنون 5 هزارو ۷00 تن 
گندم از کشاورزان هرمزگانی خریداری 

شده است. 
توسط شبکه تعاون روستایی به عنوان    وی افــزود: کار خرید تضمینی گندم 

مباشر شرکت غله وخدمات بازرگانی از 
18 فروردین ماه آغاز شــده و تا پایان 

خردادماه ادامه دارد. 

  برخورداری پور ابراز داشت: 11 مرکز 
خرید تضمینی گندم در شهرستان های 
حاجی آباد، رودان، میناب، بســتک و 
پارســیان در همین زمینه فعال هستند. 
وی خاطرنشــان کرد: از زمان برداشت 
تضمینی  خرید  میزان  بیشترین  تاکنون 
گندم متعلق به شهرستان حاجی آباد با 
بیش از ۳ هزارو 500 تن می باشــد. 
مدیر تعاون روستایی هرمزگان در پایان 
عنوان کرد: امید است در سال پیشرو و 
با حمایت های دولت سیزدهم، همچون 
گذشــته در امر خریــد تضمینی گندم 

پیشرو باشیم.

گروه خبر // رئیس پلیــس راهنمایی و رانندگی 
هرمزگان گفت: محدودیت ترافیکی روز عید فطر 
 از ســاعت 5 بامداد آغاز می شود و تا بعد از نماز 

عید فطر ادامه دارد. 

  ســرهنگ مجید صالح پور در جمع خبرنگاران، 
افــزود: محدودیــت رفت و آمد از میــدان امام تا 
انقلاب، در ضلع شــمالی و جنوبی اعمال می شود.

وی بیــان کرد: این محدودیــت در تمام خیابانهای 

منتهی به بلوار امام شــامل خیابان مطهری شمالی و 
 جنوبی و ولایت اعمال می شــود.به گزارش ایسنا ؛ 
صالح پور با اشاره به اینکه شهروندان برای رفت و 
آمد می توانند از مسیرهای جایگزین بولوار چمران 
و حقانی اســتفاده کنند، عنوان کرد:  شهروندان در 
مدت اعمال محدودیت از قــرار دادن خودروهای 

خود در پیاده روها و کنار خیابان خودداری کنند.

جزئیات محدودیت ترافیکی روز عید فطر در بندرعباس 

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی 
از دانشجویان و نمایندگان تشکل  های دانشجویی :

راه روشن انقلاب 
را با جدیت دنبال کنید

 مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد 

تمدید مهلت بخشودگی جرایم 
و تقسیط بدهی مودیان تا پایان اردیبهشت

با حضور استاندار هرمزگان ؛

 ترخیص ۲۴ ساعته کالا
 از بندر شهید رجایی کلید خورد 

صفحه 2 را بخوانید

مدیر تعاون روستایی هرمزگان اعلام کرد

خرید تضمینی5 هزارو ۷۰۰ تن گندم توسط تعاون روستایی هرمزگان 

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان شهدا 
نبش خیابان دانش ساختمان  بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

استخدام
به یک نفر منشی خانم وارد به امور دفتری و کار با رایانه  برای کار در شرکت

 با حقوق و مزایای اداره کار نیازمندیم
تلفن تماس جهت هماهنگی   091۷۷6۷4158
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روابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتش روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

گروه خبر //  حجت الاسلام والمسلمین محمد 
عبادی زاده در نشســت با اساتید و اعضای 
هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشکی استان 
برگزار  این دانشگاه  هرمزگان که در پردیس 
 شــد، با اشــاره به نقش نخبگان در تحقق 
تمدن نوین اســلامی، گفت: تمدن ســازی 
دارای ســه عنصر اســت، یکی از مهم ترین 
آن ها نرم افزار تمدن است که شامل مجموعه  
اقدامات فرهنگی،  علمی و پژوهشی می شود.

  به گزارش خبرنــگار دریا ؛ وی افزود: عنصر 
دیگر تمدن ســازی، فکر و اندیشه تمدن سازی 
اســت. این بدین معنی اســت که تمــام تار و 
پود جامعه به نگاه تمدنی باور داشــته باشــند. 
از اســاتید و نخبگان گرفته تــا تمام فعالین در 
مشــاغل مختلف، باید تفکر تمدن سازی داشته 
باشــند چراکه در غیر این صورت تمدن سازی 
محقق نمی شــود.امام جمعه بندرعباس با اشاره 
به فرمایشــات رهبر معظم انقــلاب )حفظه الله( 
 در خصوص فرایند ســاخت کشــور که شامل 
و  سه ســاحت خودســازی، جامعه ســازی 
تمدن سازی اســت، تشــریح کرد: تمام ارکان 

جامعه باید آگاه باشند  که تمدن سازی از اهمیت 
ویژه ای برای حاکمیت اسلامی برخوردار است . 
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده ابراز کرد: 
اگر بخواهیــم جواب این ســوال را بدهیم که 
خاستگاه اصلی تمدن ســازی و الزامات فراهم 

کردن نرم افزار آن کجاست و چیست؟
    پاسخ دانشگاه است. دانشگاه اگر پویا و پایا 
باشــد می تواند ابزارهای ترقــی خود را فراهم 
و ایجــاد کنــد و ارائه طریق کنــد. وی، نقش 
دانشگاه در تمدن ســازی را بی بدیل دانست و 
بیان کرد: باید به یک فهم واحد و مشــترک در 
تمام آحاد جامعه در خصوص مفهوم و چیستی 
تمدن سازی برسیم. در غیر این صورت هر قشر و 
هر بخشی از جامعه از زاویه متفاوتی به مسئله  
تمدن ســازی نگاه می کند و کار سخت می شود 
که دانشــگاه ها می توانند در ایجاد این گفتمان 
واحد در جامعه، نقش مهم و موثری را ایفا کنند.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با ذکر این 
نکته که دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان برای 
جغرافیای اســتان باید منزلت ایجاد کند، افزود: 

سهم دانشگاه علوم پزشــکی در استراتژی، در 
برنامه ریزی و در توســعه زیرســاخت ها برای 
تحقق تمدن  نوین اســلامی باید مشخص شود. 
ذکر  با  عبادی زاده  والمســلمین  حجت الاسلام 
این نکته که رویکرد دانشگاه علوم پزشکی باید 
جهانی باشد، تصریح کرد: محصولات دانشگاه 
علوم پزشــکی )یعنــی علم تولید شــده( باید 
جهانی شــود و وقتی دانشمندان و اندیشمندان 
 سطح جهان به مقالات و تولیدات علم دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان ارجاع دهند، به معنی 
صادرات محصول دانشــگاه هرمزگان به تمام 

جهانیان است.
  وی بــا ذکر این نکته که کشــور به مرزبان و 
نگهبانی از عقلانیت توســط اساتید دانشگاه ها 
نیاز دارد، ابراز کرد: اساتید دانشگاه منتقد منصف 
محسوب می شــوند. گفتگو و تضارب آرا میان 
نخبگان و اســاتید دانشگاه می تواند کشور را به 
سمت توســعه و تمدن سازی سوق دهد؛ چراکه 
نقد دانشــگاه منصفانه و متکی بر دانش است.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، ضمن تاکید 

بر لزوم تقویت و عمیق تر شــدن پیوند دانشگاه 
و جامعه، تشــریح کرد: دانشگاه باید با جامعه 
پیوند عمیق بخورد و جامعه اگر احساس کند که 
گره های کور زندگی را می تواند از طریق دانشگاه 
باز کند، آنگاه است که با دانشگاه تمدنی روبرو 
خواهیم بود.حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده 
گفت: دانشــگاه در تراز تمدن نوین اسلامی، آن 
دانشگاهی است که در حوزه علم عمق نگر باشد 
و نه سطحی نگر. دانشگاه تمدن  ساز باید دین گرا 
و انسان ساز باشد و تربیت انسان های نسل آینده 

را بر عهده بگیرد.

نماینده ولی فقیه در  هرمزگان تاکید کرد

 لزوم تقویت و عمیق  تر شدن پیوند دانشگاه و جامعه
خبر

اســتاندار هرمزگان در شــورای آموزش و پرورش استان بر 
لزوم برنامه ریزی برای حل مشــکل سرویس مدارس در سال 
تحصیلی جدید تاکید کرده است. در سال تحصیلی فعلی والدین 
با مشکل سرویس مدارس مواجه شدند و همچنان این مشکلات 
ادامه دارد و بسیاری از والدین مجبور شدند تا دو برابر و بیشتر 
از نرخنامه، هزینه ســرویس مدارس بپردازند و برخی هم از 
سرویس های مدارس شناسنامه دار ساماندهی شده نتوانستند 
 اســتفاده کنند واز سرویس های آزاد اســتفاده کردند. انتظار 
می رود در سال آینده تحصیلی همانگونه که استاندار هرمزگان 
تاکید کردند، از هم اکنون برنامه ریزی شود تا آن مشکلات بار 
دیگر تکرار نشود و دغدغه والدین در این زمینه برطرف شود. 
متاسفانه توپ مسئولیت سرویس را دستگاه های مختلف در 
زمین همدیگر پاســکاری کردند و می کنند و ضرورت دارد 
مدیریت واحدی در این حوزه وجود داشته باشند تا پاسخگو 
باشند. اســتاندار هرمزگان البته در شورای آموزش و پرورش 
هرمزگان به موضوعات دیگر نیز اشاره کردند. مهدی دوستی در 
این جلسه اظهار داشت: با توجه به در پیش بودن هفته معلم، باید 
نسبت به تکریم ویژه این قشر مهم جامعه برنامه ریزی صورت 
گیرد، هفته معلم باید با شکوه برگزار شود و فرمانداران موظف 
هستند نسبت به تکریم مقام معلم اقدام کنند. باید برای این رویداد 
مهم بسته های متنوعی نظیر اردوی ویژه معلمان نیز تدارک دیده 
شــود و از طرفی با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی خدمات 
رایگان پزشکی و دندان پزشکی به فرهنگیان در این هفته داده 
شود. اســتاندار هرمزگان با اشاره به در پیش بودن تابستان و 
اوقات فراغت گفت: باید از الان برای کیفیت بخشی به اوقات 
فراغــت دانش آموزان و معلمان برنامه ریزی صورت گیرد، با 
هماهنگی اداره کل ورزش و جوانان ســالن هایی که در طرح 
مردمی سازی امکانات دولتی شناســایی شده در اختیار این 
طرح اوقات فراغت قرار خواهد گرفت و از ســوی دیگر نیز 
برنامه های جانبی در مساجد نیز باید تدارک دیده شود.  دوستی 
 با اشاره به در پیش بودن ایام امتحانات نهایی دانش آموزان و 
لحاظ شــدن تاثیر 40درصدی امتحانــات نهایی در کنکور 
سراســری، بر آماده نمودن دانش آموزان و برگزاری جلسات 
توجیهی در خصوص نحوه برگــزاری امتحانات و برگزاری 
آزمون های آزمایشی تاکید و تصریح کرد: با توجه به تغییرات به 
وجود آمده در شیوه آزمون گیری و تصحیح برگه های امتحانی 
باید به دانش آموزان اطلاع رســانی لازم صورت گیرد تا در 
روز امتحان با مشکلی مواجه نشوند و بتوانند بهترین عملکرد 
را داشته باشند. وی در بخش دیگری از سخنان خود به مسئله 
مسکن فرهنگیان پرداخت و گفت: تامین مسکن فرهنگیان در 
اولویت قرار دارد و بهترین زمین ها برای ساخت مسکن معلمان 
تخصیص می یابد، آموزش و پرورش باید زودتر نسبت این امر 
مهم اهتمام ورزد و پیگیری های لازم را انجام دهد.نماینده عالی 
دولت در هرمزگان با اشــاره به لزوم احداث مدارس جدید در 
استان اظهار داشــت: باید برای سال تحصیلی جدید با کمک 
خیرین تعداد مدارس نوساز افزایش یابد و بتوانیم بخشی از این 
مدارس را تا شروع سال تحصیلی در اختیار آموزش و پرورش 
استان قرار دهیم.  دیگر مسئله مهم برنامه ریزی برای مبحث مهم 
سرویس مدارس است، در سال تحصیلی کنونی مشکلاتی در 
این زمینه وجود داشــت که باید این مشکلات و ایرادات برای 
سال جدید مرتفع و سرویس مورد نیاز تامین شود.  دوستی با 
اشاره به راه اندازی هنرستان های جوار صنایع در شهرستان های 
مختلف در سال تحصیلی کنونی گفت: برنامه ریزی لازم برای 
افزایش این هنرســتان ها صورت گرفته و تعداد بیشتری رشته 
مرتبط با نیازهای استان در هنرستان ها تدریس خواهد شد، اما 
مسئله مهم تر این است که باید این هنرستان ها در هماهنگی کامل 
با صنعت مرتبط باشند و با آموزش سرفصل های مورد نیاز آن 
صنعت بتوانند نیروی انســانی مورد نیاز استان را تامین کنند و 

دانش آموزان پس از تحصیل با مشکل اشتغال روبرو نشوند.
  علی زارعی

سناریوی تلخ سرویس مدارس را تکرار نکنید 

گروه خبر //  مهندس مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان در بازدید از بندر 
شهید رجایی رسما حمل یکسره کالا 
و ترخیص 24 ساعته کالا در این بندر 

را کلید زد. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ مهندس 
دوستی در این خصوص اظهار داشت: 

بندر شــهید رجایــی مهمترین کانون 
واردات و صادرات کالای کشور است 
که بر همیــن مبنا نیازمند نگاه ویژه به 
این بندر مهم هســتیم.وی افزود: یکی 
از سیاســت های دولــت و از جمله 
دستورات ویژه رئیس جمهور محترم 
حمل یکسره کالا و سرعت بخشیدن به 

مراحل ترخیص کالا در بنادر و گمرکات 
بــود و در همین راســتا پروژههای 
متنوعی در حوزه بنــادر، گمرکات و 
 جایگاه های سوخت و افزایش ساعات 
خدمات دهــی و حوزه اســتاندارد 
گفت:  هرمزگان  شد.استاندار  طراحی 
در حوزه گمرکات برای ترانزیت زمان 
به شدت کاهش یافت و از 48 ساعت 
در حال حاضر به کمتر از سه ساعت 
رسیده است.وی تصریح کرد: در حوزه 
استاندارد هم با توجه به برنامه ریزی 
صورت گرفته امروز شــاهد تغییراتی 

هستیم و در مرحله اول و برای نخستین 
بار، بارهای فله یک محموله مشخص 
به صورت حمل مستقیم ترخیص شد 
و بعــد از این برنامــه داریم با صدور 
قبض انبار تفکیکی بــرای کانتینرها، 
این امر بــه بار کانتینــری نیز تعمیم 
داده شــود.  مهندس دوستی ادامه داد: 
 این کار تاثیر زیــادی به همراه دارد و 
می تواند به کاهش هزینه های واردات 
کالا و افزایش ســرعت انتقال کالا به 
مراکز کشــور کمک کنــد، این حمل 
یکســره تنها به اقلام غذایی محدود 

 نخواهد شد و در گام بعدی مواد اولیه
 کارخانه هــای صنعتــی در برنامه 
گنجانده می شــود و امیدواریم ظرف 
دو هفته آینده اولین محموله مواد اولیه 
کارخانه های صنعتی هم به همین روش 
ترخیص شود.گفتنی است، امروز یک 
محموله چای برای اولین بار از طریق 
حمل یکسره ترخیص شد و از این به 
بعد صاحبــان کالاها می توانند پس از 
ثبت درخواست نسبت به حمل یکسره 
و ترخیص 24 ساعته کالای مورد نظر 

خود اقدام کنند. 

با حضور استاندار هرمزگان ؛

 ترخیص 24 ساعته کالا از بندر شهید رجایی کلید خورد

  
آگهي مزايده  )نوبت اول(

شــعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگســتري بندرعباس به موجب پرونده اجرائي 
9909987610700837 بایگانــی 9900893 که طی آن محکوم علیه مجید نوحه گر 
فرزند باقر ، غلام حیدر نژاد فرزند عباس محکوم به پرداخت مطالبات محکوم به در حق 
محکوم له منوچهر خداپناه فرزند منصور ، گردیده است که در راستای مفاد اجراییه اقدام 

به معرفی مال نموده که مورد کارشناسی قرار گرفته .
 مشخصات موضوع مزایده و شرح بازدید :

آدرس = در بندرعباس، شهرك صنعتي شماره 2 ، بعد از میدان صنعت ، خیابان دکتر 
حسابي، نبش خیابان رازي

ملك مورد بازدید عبارتست از ششدانگ عرصه و اعیان پلاك 371 فرعي از 14 اصلي به مساحت عرصه 3150 متر 
مربع که در آن مستحدثات زیر موجود مي باشد.

1 - سوله صنعتي به مساحت 680 متر مربع داراي مشخصات ساختماني شامل اسکلت تیرورق با پوشش ، سقف ورق 
گالوانیزه رنگي به همراه توري مرغي و عایق حرارتی ، دیوار بلوکي با پوشش داخلي سفید تخته ماله اي ، کف بتني، 

درب ریلي و پنجره هاي آهني مي باشد.
2- نیم ســوله مجاور ســوله اصلي به مســاحت 200 متر مربع که به عنوان انباري مورد بهره برداري است و داراي 
مشخصات ساختمانی شامل دیوار بلوکي، اسکلت فلزي با سقف قوطي و ورق گالوانیزه رنگي ، پوشش کف بتن و 
بدون درب و پنجره است. 3- اتاق نگهباني با زیربنائي برابر 42 متر مربع جنب درب اصلي داراي مشخصات ساختماني 
شامل اسکلت دیوار بار بر بلوکي با سقف تیرچه و بلوك، پوشش داخلي دیوارها سفیدکاری و پوشش کف موزائیك، 

درب و پنجره آهني، نماي خارجي آجر سفال باشد.
3- ســاختمان اداری و مسکوني به مساحت 260 متر مربع واقع در شرق عرصه داراي مشخصات ساختماني شامل 
دیوار باربر بلوکي ، اسکلت بتني، پوشش داخلی دیوارها و سقف سفیدکاری، پوشش کف موزائیك و سرامیك، پوشش 
سرویس های بهداشتي و آشپزخانه کاشي و سرامیك ، پنجره ها از نوع UPVC، نماي اصلی آجر سفال مي باشد. بر 

روي بام این ساختمان اسکلت و سقف سبك سفالي موجود مي باشد که تاکنون تکمیل نشده است.
4 - استخر سرپوشیده به مساحت کاسه 6 متر مر به داراي سقف سبك شامل اسکلت قوطي و پوشش سفال که بصورت 

ناتمام مي باشد و مورد بهره برداري نمي باشد.
5- محوطه سازي شامل دیوار کشي پیرامون عرصه و نصب درب هاي ماشین روي اصلي و فرعي فلزي و فضاي سبز 

و شن ریزي محوطه مي باشد.6- ملك داراي انشعاب آب و برق صنعتي مي باشد.
 نتیجه ارزیابي: با عنایت به موقعیت مکانی و ارزش روز املاك مشــابه در منطقه و نوع کاربری و اســتهلاك سنواتي 
ابنیه هاي احداثي حداقل ارزش پایه ششدانگ عرصه و اعیان احداثی در پلاك 371/14 اصلي با لحاظ نمودن جمیع 
جهات موثر در ارزیابي جمعا برابر 260،000،000 ،157 ریال )یکصد و پنجاه و هفت میلیارد و  دویســت و شصت 
میلیون ریال( برآورد و اعلام می گردد.1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یك ماه می باشد.2-کلیه 
هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام 
مزایده در تاریخ روز مزایده و صرفا یك ساعت قبل از شروع مزایده با هماهنگي اجراي احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابي 
شده را بصورت سپرده نقدي بحساب شماره 2171295409008 نزد بانك ملي شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده 
را به این اجرا تحویل نمایند 4- اجراي احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .5 - مزایده در ساعت 9 صبح دوشنبه 
مورخ 1402/02/11 در محل دفتر اجراي احکام شعبه دوم دادگاه حقوقي بندرعباس بصورت حضوري بعمل مي آید 
و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید ./ 6- در صورتیکه برنده تا یك ماه از جلسه مزایده و با انقضای 
مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط میگردد و 
مزایده تجدید می گردد. و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجراي احکام حقوقي شعبه 

دوم دادگستري بندرعباس مراجعه نمایند. 

روح الامینی - دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 

دادگستری جمهور ی اسلامي ایران

 

گروه خبر // مبلغ زکات فطره برای رمضان 
سال 1402 در هرمزگان اعلام شد.

   نماینــده ولی فقیه در هرمزگان گفت: زکات 
فطره در هرمزگان با قوت غالب گندم برای هر 
نفر ۶0 هزار تومــان، قوت غالب برنج ایرانی 

240 هزار تومان و قوت غالب برنج خارجی 
1۳5 هزار تومان است.

    حجــت الاســلام و المســلمین محمــد 
عبــادی زاده افزود: کفــاره روزه غیرعمد نیز 
بــه ازای هــر روز 15 هزار تومــان و کفاره 

 روزه عمد بــه ازای هر روز ۹00 هزار تومان 
است.

  به گــزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز 
خلیج فارس، وی گفت: زکات فطره هر استان 

براساس معیشت آن استان تعیین می شود.

اعلام مبلغ زکات فطره 
در هرمزگان 

   
امکان تعویض خودرو برای منتخبان 

تحویل سال 140۳ 
 گــروه خبر // ســخنگوی وزارت صمت گفت: ســه شــنبه 
پنجم اردیبهشت سامانه یکپارچه تخصیص خودرو برای متقاضیانی 
 که نوبت تحویل خودروی آنها ســال 140۳ اعلام شده است باز 

می شود تا در صورت تمایل خودرو دیگری را انتخاب کنند. 
   امید قالیباف گفت: با توجه به استقبال قابل توجه از چند مدل در 
شرکت ایران خودرو که باعث شد زمان تحویل خودرو برای آنها برای 
سال آینده تعیین شود این امکان برای این دسته از متقاضیان فراهم 
می شود که با انتخاب خودروی دیگری زمان تحویل خودروی خود 
 را کاهش دهند.وی گفت: متقاضیــان فوق الذکر می توانند در روز
 سه شــنبه پنجم اردیبهشــت انتخاب خود را در تمام شرکت های 
خودروساز و تمام مدل خودروها انجام دهند.سخنگوی وزارت صمت 
همچنین تاکید کرد شرکت ایران خودرو نیز برنامه افزایش تولید خود 
را با توجه به تقاضا پیش خواهد برد و از این رو زمان تحویل خودرو 
در ســال 140۳ قطعا تعدیل خواهد شد.به گزارش تسنیم،  قالیباف 
افزود با فراهم شدن امکان تغییر خودرو متقاضیان می توانند با آرامش 

لازم انتخاب مجددی برای تحویل سریعتر خودرو انجام دهند.

 قزاقستانی ها نخستین هیات بازدیدکننده 
سال 1402 از بندر شهید رجایی

  گــروه خبر // یــک هیات تجــاری از بخش حمل ونقل 
جمهوری قزاقستان به عنوان نخستین گروه بازدیدکننده خارجی 
 در سال 1402 از پتانسیلها و ظرفیتهای منطقه ویژه اقتصادی بندر 
شــهید رجایی بازدید کردند.به گزارش خبرنگار دریا ، هیاتی 
از بخش حمل ونقل جمهوری قزاقســتان 2۹ فروردین ماه در 
بازدید از بخش های مختلف بندر شهید رجایی با زیرساخت های 
بندری و ظرفیت های سرمایه گذاری، عملیاتی و تجاری این بندر 
آشنا شدند. این گروه تجاری متشکل از مدیرکل توسعه شرکت 
زیرمجموعه راه آهن قزاقســتان، رئیس نمایندگی راه آهن این 
کشــور در ایران و مدیر اجرایی اپراتوری ترمینال ها با حضور 
در اراضی پشتیبانی، ترمینال های کانتینری، انبارهای نگه داری 
و ترانزیت کالا، اســکله های تخلیه کالاهای اساسی و یکی از 
شرکت های کانتنیری ازفرایند ارائه خدمات تخلیه، بارگیری و 
انبارداری در بندر شهید رجایی اطلاع کسب کردند . گسترش 
روابط تجاری، حمل و نقلی و توســعه فعالیتهای سرمایه ای  با 
کشورهای همسایه به ویژه روسیه، قزاقستان و کشورهای آسیای 
مرکزی در اولویت سیاستهای اقتصادی ایران قرار داشته از این 
رو بندر شهید رجایی با بهرگیری از موقعیت جغرافی مناسب و 
زیرساختهای مطلوب همواره مورد توجه کشورهای مورد اشاره 
بوده اســت . بازدید این گروه حمل و نقلی قزاقستانی از بندر 
شهید رجایی نیز در راستای بسط و گسترش تعاملات تجاری 
در بخش های مختلف صورت گرفته اســت . پیش از این نیز 
 در ســال گذشته چند گروه سیاسی و تجاری قزاقستان از بندر

شهید رجایی بازدید کردند که  از جمله آنها  می توان به حضور 
هیاتی چهار نفره متشــکل از »آ.تور کپنبایف« رئیس شرکت 
ملی بندر دریایی تجاری آکتائو در اردیبهشــت ماه و »سریک 
ژومانگارین« معاون نخســت وزیر و وزیر تجارت و همگرایی 
قزاقستان در آبان ماه 1401 اشاره کرد. قزاقستان بزرگترین کشور 
دنیاست که راهی به آب های آزاد ندارد به همین دلیل جمهوری 
 اســلامی ایران و توسعه تجارت از طریق بنادر آن به ویژه بندر 
شهید رجایی به عنوان یک مسیری مطمئن برای توسعه صادرات 
 جهت تسهیل حمل ونقل و ترانزیت بین دو کشور حائز اهمیت است. 
»بندر آکتائو در غرب کشــور قزاقســتان و در مرکزیت استان 
مانگســتاو و در سواحل شرقی دریای خزر به عنوان مهم ترین 
بندر قزاقســتان مناســب ترین وضعیت را بــرای حمل ونقل 
محموله های گوناگون کالاهای خشک، نفت خام و محصولات 
پتروشیمی را داراست«. بندر آکتائو متصل به ریل های راه آهن 
سراسری از کنار کشتی می باشد که از مزیت های این بندر به شمار 
می رود. در قلمرو قزاقستان سه بندر دریایی »آکتائو«، »بائوتینا« 
و »کوریک« به کشتی های با تناژ مختلف خدمات ارائه می دهند. 
قزاقستان به عنوان یکی از کشورهای آسیای میانه با کشورهای 
چین، روسیه، قرقیزستان، ازبکستان و ترکمنستان همسایه بوده 
که از طریق دریای خزر به کشورهای روسیه، آذربایجان و ایران 
متصل می باشد که این مزیت، قزاقستان را به مثابه پلی در میان 

آسیا و اروپا )اورسیا( قرار داده است.

 آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای پروژه تسطیح و زیر سازی معابر محله لشتغان 
و  آماده  سازی اراضی محله حسین آباد )خاکریزی،خاکبرداری،تسطیح و...(شهر بندر خمیر نوبت اول
شهرداری بندرخمیر در نظر دارد به استناد ماده 5 آیین نامه مالی برگزاری مناقصات و ماده 5 آیین نامه مالی 
شهرداریها و مصوبه شماره 252 مورخ1401/10/22شورای اسلامی شهر بندرخمیر پروژه تسطیح و زیر سازی 
معابر محله لشتغان و آماده سازی اراضی تفکیکی محله حسین آباد )خاکریزی،خاکبرداری،تسطیح و...( شهر بندر 
خمیررا با شرایط و مشخصات زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با شرکت صلاحیت دار رتبه حداقل 
5 ابنیه یا راه و ترابری به انجام برساند. شایسته است پیشنهاد قیمت خود را از ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 
1402/02/07 الی ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/02/17 همراه با یک فقره رسید سپرده  به حساب72191145857821 
شهرداری نزد بانک مهر شعبه خمیر و یا ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ 3.050.000.000 ریال)سه میلیارد وپنجاه میلیون ریال( در 

سامانه ستاد ایران بارگزاری و اصل آن را  در پاکت مهر شده به امور پیمانها شهرداری بندرخمیر تحویل و رسید دریافت دارید.
1- متقاضیان می توانند از ســاعت 8 روز سه شنبه مورخ 1402/01/29 الی ساعت 8 روز پنجشنبه مورخ 1402/02/07 جهت اخذ 
هرگونه اطلاعات وجزئیات مورد نظر ، حجم و میزان کار ، مشخصات ، شرایط و مفاد قرارداد ، فرم پیشنهاد قیمت ،  اسناد وشرایط مناقصه 
الزاماً از سایت  www.setadiran.ir اسناد مناقصه دریافت نمایید. مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.کلیه مراحل برگزاری و انتخاب پیمانکار 

ذیصلاح از طریق سامانه ستاد انجام میگردد.
2- ضمانت نامه شرکت در مناقصه را طي پاکت )الف( اساسنامه،صورتجلسات هیئت مدیره ،آگهي تاسیس و  ثبت ،آگهي  معتبرآخرین 
تغییرات اساسنامه شرکت، فرم تعهدنامه عدم مشمولیت شرکت در قانون منع مداخله کارکنان دولت در شرکت ،سوابق کاري شرکت ، 
رضایت نامه ،کپی اسناد ماشین آلات بنام شرکت یا در اجاره شرکت را طي پاکت )ب( و آنالیز و برآورد و قیمت پیشنهادی را طي پاکت 

)ج( با امضاي مقام مجاز و مهر شرکت در سامانه ستاد ایران بارگزاری نمایند.
3- کلیه اســناد تعهد آور شــرکت از جمله اساســنامه ، صورتجلسات هئیت مدیره ، آگهی تاســیس و ثبت،آگهی آخرین تغییرات 

اساسنامه،گواهی تاییدیه صلاحیت پیمانکاری حتماٌ برابر اصل گردد. و در صورت  برنده شدن جهت بررسی به شهرداری ارائه گردد.
4- کلیه اسناد مناقصه تحویلی از جمله نمونه قرارداد و فرم تعهد نامه عدم مشمولیت شرکت در قانون منع مداخله کارکنان دولت در 
شرکت به امضاء مقام مجاز و مهر شرکت برسد.5- ضمانت نامه شرکت در مناقصه باید حداقل از تاریخ بازگشایي پاکات دو ماه مهلت 

داشته باشد.6- درهنگام ارائه جواب به شماره وتاریخ آگهي اشاره شود.
7-چنانچه برندگان اول تا سوم حاضر به انعقاد قرار داد نشوند به ترتیب سپرده آنها به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.   

8- به پیشنهاد هاي رسیده فاقد سپرده وتائید صلاحیت پیمانکاری معتبر ترتیب اثر داده نمي شود.
9-  پیشنهادهای اشتباه، مبهم و ناخوانا مردود و ترتیب اثر داده نمی شود.

10-مبلغ برآورد پایه 61.000.000.000)شصت و یک میلیارد ریال( و از محل اعتبارات داخلی شهرداری بندر خمیر می باشد.
11- کلیه هزینه چاپ ونشر آگهي با برنده مناقصه مي باشد.12- در صورت عدم تجدید مناقصه کمیسیون عالي معاملات شهرداري در 

ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/02/17تشکیل وکلیه پیشنهادهاي رسیده مفتوح و قرائت خواهد شد .
13- زمان قرارداد به مدت هشت ماه می باشد.14- شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار خواهد بود .

شهرداري بندرخمیر
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سال بیست و دوم شماره 4142

با حکم استاندار هرمزگان؛
سرپرست فرمانداری ابوموسی منصوب شد 

  گروه خبر // اســتاندار هرمزگان طی حکمی مرتضی 
احتشام را به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان ابوموسی 
منصــوب کرد. به گزارش خبرنــگار دریا ، مهندس مهدی 
دوســتی با صــدور حکمی مرتضی احتشــام را به عنوان 
سرپرســت فرمانداری شهرســتان ابوموسی منصوب کرد.

احتشــام از جوانان خوش آتیه هرمزگان است که سوابق 
متعدد در حوزه مدیریتی در کارنامه داشته و از جمله معاونان 
موفق در حوزه شهرداری های استان بوده که عملکرد قابل 
قبولــی از خود در حوزه وظایف محوله بر جای گذاشــته 
است. سرپرست جدید فرمانداری ابوموسی سوابقی همچون 
معاونت عمرانی شــهرداری میناب و فعالیت های گسترده 
در حوزه محرومیت زدایی و عمرانی داشــته است. پیش از 
احتشام، ادریس قریشی سکاندار فرمانداری ابوموسی بود، 
قریشی از دی ماه سال 1400 تصدی فرمانداری ابوموسی 
را بر عهده داشت که با این حکم احتشام جایگزین وی در 

فرمانداریِ جزیره مهم و استراتژیک ابوموسی شد.
عتیقه جات 40 میلیاردی قاچاق در توقیف پلیس

  گروه خبر // با هوشــیاری ماموران انتظامی شهرستان 
میناب یک بســته حاوی عتیقه جات شناســایی و کشف 
شد. فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان بیان کرد: ماموران 
انتظامی پاســگاه سندرک شهرســتان میناب حین کنترل 
گشت زنی در حوزه استحفاظی و یکی از محورهای فرعی 
به دو نفر راکب و ترک نشــین یک دستگاه موتور سیکلت 
مشکوک شــده و دســتور توقف دادند.وی افزود: متهمان 
بدون توجه به دستور پلیس اقدام به فرار کردند که در یک 
 اقدام ضربتی موتورســیکلت متوقف ودر بازرسی از داخل 
یک بسته پلاســتیکی تعداد دو عدد سکه و تعداد20 عدد 
عتیقه جات در ابعاد و اشــکال مختلف و شــبیه سرنیزه به 
رنگ های ســبز و خاکی کشــف کردند.به گزارش ایسنا ؛ 
سردار غلامرضا جعفری ارزش عتیقه جات کشف شده در 
این عملیات را بنا به اعلام نظر کارشناســان اقتصادی 40 
میلیارد ریال عنوان کرده و اظهار داشــت: در این رابطه دو 
متهم دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

دستگاه قضایی معرفی شدند.
آغاز برداشت دانه روغنی کلزا در هرمزگان 

  گروه خبر // برداشت دانه روغنی کلزا در هرمزگان آغاز 
شــد. مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان 
 گفت: ۳05 هکتار از مزارع اســتان زیر کشــت کلزا است.

رضا امیرزاد گفت: پیش بینی می شــود امســال 450 تن 
دانه هــای روغنی کلزا از زمین های کشــاورزی هرمزگان 
برداشت شود.به طور میانگین در هر هکتار 2 تن محصول 
کلزا برداشت می شود.او گفت: دانه های روغنی کلزا با خرید 
تضمینی دولت هر کیلو 2۳ هزار و 500 تومان از کشاورزان 
 خریــداری می شــود.دانه های روغنی کلزا بــرای فرایند 
روغن گیری به اســتان های کرمانشــاه، گلستان و اصفهان 
فرستاده می شود.امیرزاد گفت: برداشت دانه ی روغنی کلزا 
درمزارع اســتان، از اواسط فروردین ماه آغاز می شود و تا 
اواخر اردیبهشت ماه ادامه دارد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان ؛ او گفت: شهرستان های رودان و حاجی آباد مهم ترین 

قطب تولید کشت کلزا در هرمزگان است.

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

اگر طول عمر بیشتري مي خواهید باید ماهي و میگو مصرف کنید

  
آگهي مزايده  )نوبت اول(

شــعبه سوم اجراي احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائي 140040920001093890 و بایگاني 0101067 که طي آن 
محکوم علیه عبدالرحیم طاهري فرزند غلامعباس محکوم به پرداخت مبلغ 522/636/167 ریال تا تاریخ 1402/01/26 )طبق شاخص اسفند 
1401 ( در حق محکوم له بنفشه زماني فرزند ماشااله ، گردیده است که راستاي اجراي حکم صادره اموال غیر منقول محکوم علیه شامل شش 
دانگ یك دستگاه آپارتمان مسکوني آدرس ملك : بندرعباس شهرك سجادیه به شماره پلاك ثبتي 22742 فرعي از 3 اصلي بخش بندرعباس .

 مشخصات ثبتي : مورد ارزیابي عبارت است از یك دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در بندرعباس شهرك سجادیه به شماره پلاك ثبتي 22742 
فرعي از 3 اصلي بخش بندرعباس به مساحت 95/85 متر مربع و مالکیت آن به نام عبدالرحیم طاهري فرزند غلامعباس ثبت گردیده است.

آپارتمان مذکور در یك ساختمان با 4 طبقه روی پیلوت که طبقه اول آن تك واحدي و مابقي هر طبقه 2 واحد جمعاً شامل 7 واحد قرار گرفته کف پیلوت سنگ و دیوار 
پیلوت پوشش سرامیك و نماي کامپوزیت و نماي بیروني دیوار حیاط سرامیك و داراي آسانسور 4 نفره مي باشد.

واحد فوق داراي 2 اتاق خواب آشپزخانه اپن با کابینت MDF کف واحد سرامیك سقف دکوراتیو مي باشد.
 نظریه کارشناسی با توجه به موقعیت، کاربري، مشخصات مصالح مصرفي با عنایت به توضیحات فوق و در نظر گرفتن شرایط اقتصادي روز و جمیع جهات موثر ارزش 
ششدانگ آپارتمان فوق به انضمام یك واحد پارکینگ با قدرالسهم از مشترکات و مشاعات مبلغ 14/500/000/000 ریال معادل )چهارده میلیارد و پانصد میلیون ریال(  

تعیین مي گردد.1- فروش نقدي است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یك ماه مي باشد.
2- کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده و صرفا یك ساعت قبل از شروع مزایده با هماهنگي اجراي احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابي شده را 
بصورت سپرده نقدي بحساب شماره IR 0100004062012907685962 نزد بانك ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 

4-  اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 5- مزایده در مورخ 02/19/ 1402 ساعت 9صبح در محل دفتر اجرای احکام شعبه سوم دادگاه حقوقی بندرعباس 
بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید .

6- در صورتیکه برنده تا یك ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید 
مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب 

اطلاع بیشتر میتوانند به اجرای احکام حقوقی شعبه سوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند .
 اجرای احکام شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس

آگهي مناقصه عمومي )دو مرحله اي(

روابط عمومی شرکت توزیع نیروي برق استان یزد
  شناسه آگهی : 1482982

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد کالاهای  مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي دومرحله ای همراه با ارزیابی کیفی از  فروشندگان دارای 
تائید شرکت توانیر و واجد شرایط خریداری  نماید . لذا متقاضیان شرکت در مناقصه مي توانند از تاریخ 1402/01/31  لغایت 1402/02/07 از طریق سامانه ستاد ایران 
به آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و  پیشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری 

و ضمنا پاکتهای مناقصه را به دبیر خانه این شرکت تحویل نمایند .ضمناً به پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ، ترتیب اثر داده نخواهد شد .

شرکت توزيع نیروي برق استان يزد

1- هزینه درج آگهي مناقصه و کسورات قانوني به عهده برنده مناقصه میباشد. 2- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر 
ارســال گردد و یا در سامانه ستاد بارگذاری نگردد ترتیب اثر داده نخواهد شــد.  3- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 36248989-035 و 

36243111-035 امور تدارکات تماس حاصل نمایند .                                                                                                              

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد :                      2002005066000017
ردیف

1

شماره مناقصه

1402/111

شرح مناقصه
کابل مسي تک رشته با عایق و روکـش PVC از نوع 

NYY با سطح مقطع 25×1 ميليمتر مربع.
کابل مسي دورشته با عایق و روکـش PVC از نوع  

NYY با سطح مقطع 1,5×2 ميليمتر مربع
کابل پنج رشته آلومينيومي با عایق و روکش PVC از 

نوع NAYY و به سطح مقطع 16×5 ميليمتر مربع
کابل خودنگهدار فشار ضعيف آلومينيوم سه فاز با نول و 

مسنجر مشترک به سطح مقطع 50+16+50×3
کابل خودنگهدار فشار ضعيف آلومينيوم سه فاز با نول و 

مسنجر مشترک به سطح مقطع 70+16+70×3.
کابل خودنگهدار فشار ضعيف با نول و مسنجر مشترک به 

سطع مقطع 35+16+50*1

مقدار متر
20,000

10,000

20,000

20,000

150,000

10,000

ساعت 14
ساعت

 10:30 
صبح

1402/02/19 1402/02/18

تضمين شرکت در مناقصه

10,660,000,000

نوع ضمانتنامه

1-  ضمانتنامه بانکی

2- از محل مطالبات

3- فيش نقدی

نوبت اول

زمان  بازگشائي پاکت الف و ب زمان تحویل پاکتها

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از دانشجویان و نمایندگان تشکل های دانشجویی:

راه روشن انقلاب را با جدیت دنبال کنید

 گروه خبر // رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیداری 
دو و نیم ساعته با بیش از هزار نفر از اعضای تشکل ها 
و فعالان مختلف دانشجویی، دانشجو و فعالیت ها و 
مطالبات دانشــجویی را یک فرصت و ارزش برای 
کشور خواندند و با اشــاره به راهبرد دشمن برای 
بدبین  کردن ملت ایران به خود و توانایی های خود، 
گفتند: برخلاف خواست دشمن، جامعه دانشجویی 
باید ایجاد تحول در ذهن و واقعیت جامعه ایران و 
سپس ایجاد تحول در ذهن و واقعیت جهان را در 

افق بلندمدت نگاه و تلاش های خود قرار دهد.
   به گزارش  پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری؛ حضرت آیت الله خامنه ای ماه رمضان را بهار 
معنویت و عبادت دانستند و گفتند: جوانی هم بهار 
عمر است؛ بنابراین رمضان برای جوانان بهار در بهار 
است که این دوگانه زیبا در دفاع مقدس هم وجود 
داشــت. یعنی زمینه و فرصت عروج و تعالی برای 
همه رزمندگان فراهم بود اما جوانان رزمنده به علت 
فرصت جوانی، از فرصت تعالی و عروج، بیشترین 
بهــره را بردند و چنان اوج گرفتند که امام راحل با 
عمری ســلوک و عرفان به آنان غبطه می خورد.

ایشان با تأکید مجدد بر ضرورت استحکام مبانی 
زیربنایی معرفتی دانشجو و مجموعه های دانشجویی 
افزودنــد: در این صورت دل جوان محکم، گامش 
استوار و حرکتش مستمر و خستگی ناپذیر خواهد 
شــد. بنابراین جوانان دانشــجو باید با استفاده از 
قرآن، نهج البلاغه و کتاب های اندیشمندانی همچون 
»مطهری«، »بهشــتی« و »مصباح« روی مسائل 

معرفتی کار و مطالعه و تأمل و تدبر کنند.
  رهبــر انقلاب عدالت را یکــی از مبانی معرفتی 
دانستند و گفتند: مصداق مهم عدالت، رفع نابرابری 
است اما گستره وسیع عدالت از ذهن و قلب و عقیده 
و قضاوت های شخصی شروع می شود و به مبارزه 
با استکبار برای عدالت بین المللی کشیده میشود که 
متأســفانه برخی ها با شعار عدالت طلبی، مبارزه با 

ظالمان جهانی را مصداق عدالت خواهی نمی دانند.
ایشان درباره آزادی به عنوان یکی دیگر از مبانی 
معرفتی گفتند: در نگاه اسلام، »رهایی از چارچوب 
و خواسته های مادی« مهمترین بخش مقوله آزادی 
است که راه را برای پیشرفت و تعالی و آزادی از بند 
جمود و تحجر و عصبیت و ارتجاع و ابرقدرت ها و 

دیکتاتورها و دیگر قیود هموار می کند.
  حضرت آیت الله خامنــه ای درباره یکی دیگر از 
مبانی مهم فکــری و دینی یعنی »انتظار فرج« هم 
گفتند: انتظار فرج یعنی باور اینکه همه نقص ها و 
سختی ها با کار و تلاش و توکل قابل برطرف شدن 

است.
   ایشان در همین زمینه افزودند: خداوند در قرآن، 
غلبه حق و پیروزی مستضعفین را قانون قطعی خود 

می داند و این وعده صادق را ما در پیروزی انقلاب و 
مقابله پیروز با همه مستکبران عالم و دشمنان ایران 

در جنگ تحمیلی دیدیم.
  حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه سخنانشان در 
جمع فعالان دانشجویی، با ابراز مخالفت با کسانی 
که فعالیت های دانشجویی را تهدید می دانند، تأکید 
کردند: نظر قطعی و حتمی من این است که دانشجو، 
فعالیت ها و مطالبه اش، احساس مسئولیتش درباره 
مسائل کشــور، انگیزه و شــوقش برای برطرف 
کردن مشکلات و حضور شورانگیزش در حوادث 
اجتماعی و مناسبات و مراسم سیاسی، یک فرصت 

و یک ارزش است.
  بیان آفات فعالیت های دانشجویی بخش دیگری 
از سخنان رهبر انقلاب در این دیدار بود.ایشان دو 
قطبی ســازی در جامعه دانشجویی و کشور، نگاه 
غیرواقع بینانه و مطالبات بدون ارائه راه حل علمی 
و عملی را از جمله آفات فعالیت های دانشجویی 
برشمردند و با اشاره به سخنان یکی از دانشجویان 
گفتند: برخلاف آنچه بیان شد که »باید از روز اول 
درباره مسائل مختلف رفراندوم برگزار می کردیم تا 
حساســت به وجود نیاید«، مسائل مختلف کشور 
قابل رفراندوم نیست؛ زیرا هر رفراندوم ۶ ماه همه 
کشور را درگیر می کند. ضمن اینکه در کجای دنیا 

برای همه مسائل رفراندوم برگزار می کنند؟
  رهبر انقلاب، شــتابزدگی، دیدن و تمرکز بر نقاط 
منفــی و بی توجهی به نقاط روشــن، تندخویی، 
تبدیل مشکلات محلی به مشکلات ملی، فعالیت 
به قصد دیده شدن، و غرق شدن در فضای مجازی 
را از دیگر آفات فعالیت های دانشجویی دانستند و 
افزودند: فضای مجازی به هرحال یک واقعیت است 
اما برخی ها از فضای مجازی سیل وار خبر و مطلب 
و تحلیل می پذیرند در حالیکه باید تلاش کنند در 
این فضا و شبکه های اجتماعی خبر و تحیل صحیح 
نشر دهند.توصیه دیگر رهبر انقلاب به دانشجویان 
تنظیم حرکت با نگاه به افق های دوردست بود.ایشان 
با اشاره به سؤال برخی دانشجویان مبنی بر اینکه 
وظیفه دانشجوی مطلوب و آینده نگر چیست، گفتند: 
اول ایجاد تحول در ذهن و واقعیت جامعه خود و 

سپس ایجاد تحول در ذهن و اقعیت جهان.
  حضرت آیت الله خامنه ای دستیابی به این توانایی 
را عجیب و دور از دســترس ندانستند و افزودند: 
دانشــجوی امــروز، مدیر سیاســی، اقتصادی و 
دیپلماسیِ فردا، فیلسوف و محقق فردا، فعال سیاسی 
و رســانه ای فردا، و رئیس و مغز متفکر و عنصر 
اثرگذار فردا اســت و اینکه امروز همه می گویند 
دنیــا در حال تحول اســت، این تحول بوســیله 
مغزهای متفکر و انسان های فعال که شما جوانان 

و دانشجویان مؤمن جزو آنها هستید، رقم خواهد 
خورد.

  ایشان با اشاره به امکان ایجاد تحول منفی به دست 
انسان های منحرف، جوانان را به حرکت در صراط 
مستقیم و تقویت بنیه دینی، علمی، عقلی و ارادی در 
خود سفارش کردند و گفتند: هر کسی در این امور 
خودسازی بیشــتری کند، فردا امکان تأثیرگذاری 

بیشتری خواهد داشت.
  رهبر انقلاب عنوان »دانشــجو« را همنشــین با 
عناوینی همچون دانش طلبی، جوانی، پر تحرکی، 
نوطلبی و نوزایی و احساسات انسان دوستانه مانند 
دشمنی با فساد و بی عدالتی خواندند اما گفتند: برای 
دانشــجو از همه اینها مهمتر، برخورداری از یک 
زیربنای فکری است که باید آن را مستحکم کنید 
که این استحکام بخشــی هم به معنی تعطیل کردن 
فعالیت های دیگر و اشتغال صرف به فکر و مطالعه 
نیســت بلکه باید همزمان با فعالیت دانشجویی، با 
منابع دینی، انس و با متفکران امین و عمیق ارتباط 

پیدا کنید.
  رهبر انقــلاب با تأکید بر اینکــه »همه باید در 
شــناخت نقشه و راهبرد دشــمن به روز باشیم«، 
خاطرنشان کردند: برخی تا اسم دشمن را می آوریم 
با عصبانیت اینطور القاء می کنند که ما به دنبال انکار 
ضعف ها و سستی ها هستیم، در حالی که ضعف ها 
وجود دارد اما دشمن هم چه بفهمیم یا نفهمیم دائماً 
با هزینه کردن پول و امکانات مشغول کار علیه جبهه 
حق است و به تعبیر امیرالمؤمنین اگر ما در سنگر 
به خواب غفلت رفته باشیم، دشمن به خواب نرفته 
است.ایشان راهبردِ به روزِ دشمن در قبال ملت ایران 
را »بدبین کردن به خود« خواندند و با نفی این ادعا 
که ناامیدی منشأ غالباً داخلی دارد، در بیان مصادیقی 
از راهبرد بدبین سازی گفتند: دانشجوی پر انگیزه را 
استاد یا فرد بی تعهدی ناامید و بدبین می کند که به او 
می گوید »با وجود این مشکلات با چه دل خوشی 
اینجا مانده ای و درس می خوانی؟ کشور را رها کن 

و برو«.
  رهبر انقلاب افزودند: البته پاسخ رسا و بی لکنت 
جوان مؤمن، مبارزه، آگاه و هوشــمند این اســت 
که بله مشــکلات وجود دارد اما من و فرزندان و 
هم میهنانم سالهای طولانی می خواهیم در این کشور 
زندگی کنیم پس درس می خوانم و مبارزه می کنم که 
مشکلات را برطرف کنم.»اصرار رسانه های بدخواه 
خارجی و دنباله های آنها در برخی رســانه های 
داخلی به القاء رویگردانی ملت ایران از اعتقادات 
دینی و احساســات انقلابی« نمونــه دیگری از 
بدبین سازی بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند 
و گفتند: این القائات در حالی است که جلسات شب 
قدر امسال پر شورتر از پارسال و حضور و اشک 
جوانان بیشتر بود، روز قدس جمعیت فشرده تر از 
پارســال، و جمعیت 22 بهمن هم دو برابر بود اما 
 آنها وسوســه های خلاف خود را انجام می دهند.
»خارج شــدن چند ســرمایه دار یا کارآفرین در 
کشــور« مثال دیگری برای بدبین و ناامید کردن 
مردم با وجود ماندن تعداد زیادی از کارآفرینان و 
فعالیت رو به رشــد هزاران شرکت دانش بنیان بود 

که حضرت آیــت الله خامنه ای با بیان آن، افزودند: 
طراحی دشــمن بدبین کردن دشمن به خودمان، به 

دولت مان و به محیط دانشجویی مان است.
  رهبر انقلاب اسلامی گفتند: در کشور نقص داریم 
و توقع و مطالبه من از مسئولان برای رفع نواقص 
بیش از شما است اما در عین حال می بینیم که کشور 
بحمدالله در حال پیشرفت است و صدها هزار جوان 
مؤمن، با انگیزه و خوشــفکر در آن وجود دارد که 
قبلًا وجود نداشت.ایشــان در ادامه به یک واقعیت 
مهم اشــاره کردند و گفتند: جوان ایرانی مورد کینه 
شدید دشمنان اســت که این واقعیت را باید همه 
جوانان ما بدانند.حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین 
علت کینه توزی استکبار و کارتلهای صهیونیستی 
مسلط بر آمریکا و اروپا با جوان ایرانی، خاطرنشان 
کردند: آنها با مسئولان ایرانی خیلی بد هستند اما با 
جوانان ایرانی بدترند چرا که بدون حضور و کار و 
انگیزه جوانان، کاری از دست مسئولان بر نمی آید 
و از اول انقلاب تا به امروز همین جوانها بودند که 
کارهای بزرگ را در جبهه ها و میدان های مختلف 

پیش بردند.
  ایشان مسئولان کشــور را به توجه و استفاده از 
جوانان توصیــه کردند و افزودند: البته از جوانهای 
زیادی استفاده کرده اند ولی باید بیشتر استفاده کنند.

رهبر انقلاب با نام بــردن از جوانان مؤمنی که در 
میادین مدیریتی، نظامی و علمی درخشــیدند و به 
شهادت رسیدند، خاطرنشان کردند: آن رشته نورانی 
همچنان ادامــه دارد و در دوره معاصر شــما نیز 
شهیدان حججی، صدرزاده، علی وردی، عجمیان و 
امروز هم انبوه جوانان ایرانیِ مسئولیت شناس موتور 

حرکت و پیشران کشور هستند.
  حضــرت آیت الله خامنه ای خطــاب به جوانان 
گفتند: راه روشــن انقلاب و اسلام را با جدیت و 
با آرمان خواهی، امید و عقلانیت دنبال کنید.ایشان 
آرمان خواهــی و توجه به افق های دور را همچون 
موتور پیشران حرکت، امید را به مثابه سوخت این 
موتور و عقلانیت را به فرمان موتور حرکت تشبیه 
کردند و در بخش پایانی سخنانشــان گفتند: نقشه 
واقعاً جامع علمی، کمبود کنونی در مقوله دانشگاه 
است.ایشــان با تأکید به وزیر علوم در خصوص 
آمایش دقیق رشته های علمی و پذیرش دانشجو 
در آنها متناسب با نیازهای کشور افزودند: برخی 
رشته های علمی در ایران مورد نیاز نیست و شغلی 
هم برای آنها وجود ندارد، بنابراین باید بر اســاس 
نیاز عمل کنیم.حضرت آیت الله خامنه ای همچنین 
با ابراز خرسندی از سخنان عمیق، متقن و ادبیات 
خوب دانشــجویانی که دیدگاه ها و مطالبات خود 
را بیــان کردند، گفتند: البته بــا برخی موارد بیان 
شده موافق نیســتم اما کیفیت بیان و نظم مطالب، 
عمیقا خوشــحال کننده بود و لازم است سازمان 
برنامه وبودجــه همه موارد مطرح شــده را مورد 
بررسی و رســیدگی قرار دهد.ایشان در اشاراتی 
به برخی نکات مطرح شــده از زبان دانشجویان 
 گفتند: اصل خصوصی سازی و سیاست های اجرایی 
اصل 44، فکر شــده، منطقی و درست است؛ چرا 
که دولت نمی تواند اداره همه امور را بر عهده گیرد. 

البته توقع ما برآورده نشده اما کارهای خوبی هم در 
زمینه خصوصی سازی انجام شده است.

  رهبر انقلاب درباره انتقاد یکی از دانشــجویان به 
جلسه اقتصادی ســران قوا گفتند: این جلسه دائم 
نیست بلکه برای چند هدف از جمله اصلاح ساختار 
بودجه، تدبیر شده که تاکنون پیشرفت مورد انتظار 
در تحقق اهداف صورت نگرفته است. ضمن اینکه 
نشست سران، راه منطقی نزدیک شدن دیدگاه و حل 

مشکلات است.
در ابتدای این دیدار 8 تن از نمایندگان تشکل های 

دانشجویی، خانم ها و آقایان:
امیرمحمــد کولانــی نماینده »جامعه اســلامی 

دانشجویان«،
محمد صالح ترکمان نماینده »جنبش عدالت خواه 

دانشجویی«،
زهرا وفاداران نماینده »بسیج دانشجویی«،

مرتضــی خواجوی نماینــده »گروه های جهادی 
دانشجویی«،

معیــن رضیئی نماینــده »انجمن های اســلامی 
دانشجویان مستقل«،

مریم محمدی نماینده »نشریات دانشجویی«،
امیررضا بخشی پور نماینده »دفتر تحکیم وحدت«

و محمدمهدی نوینی فرد نماینده »مجمع اســلامی 
دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی«

به بیان دیدگاههای خود درباره مســائل کشور و 
دانشگاه پرداختند.

 »تحکیم مؤثر ارتباط تشکل های دانشجویی با عقبه 
فکری«، »معایب خصوصی سازی«، »احیاء سرمایه 
اجتماعی نظام«، »نوگرایی در حکمرانی با نوسازی 
ایده ها و روش هــا«، »جبــران ضعف های نظام 
حکمرانی به منظور بهبود رابطه مردم و حاکمیت از 
جمله در انتخابات«، »صیانت از شأن قانون گذاری 
مجلس در برابر شوراهای مشورتی از جمله شورای 
سران قوا«، »اشکالات وارد بر طرح مولدسازی«، 
»بازنگری در سیاست ها و ساختارهای مورد انتقاد 
افکار عمومی«، »اجرای همه اصول قانون اساسی 
به منظور تقویت نقش مردم و افزایش مشــارکت 
سیاســی«، »نیاز بــه تدوین سیاســت های کلی 
مردم سالاری دینی«، »مشــخص نبودن سازوکار 
اعتراض قانونی و مردمی«، »پیشبرد کلان پروژه ها 
اجتماعی همچون نهضت ملی ســاخت مسکن با 
مردمی سازی و مردم ســپاری«، »ایجاد بسترهای 
مناســب برای افزایش مشارکت اجتماعی زنان«، 
»مشارکت دادن گروه های جهادی در هدایت منابع 
مناطق محروم«، »پشــتیبانی از گروه های جهادی 
تخصصی از جمله در حوزه اشتغال آفرینی و تکمیل 
زنجیره ارزش«، »جلوگیری از کم رونقی نشریات 
دانشجویی«، »حمایت از دانشجویان صاحب فکر 
و قلم«، »ضــرورت رفع انحصار در فرایند جذب 
اعضای هیئت علمی دانشگاه ها«، »انتقاد از افزایش 
قیمت ها«، »انتقاد از فیلترینگ پلتفرم ها و سکوهای 
اینترنتی«، »ضرورت تحول مبتنــی بر "اصول و 
اصلاح ســاختارها و پاســخ های نوآورانه"« از 
محورهای مطرح شده در دیدار جمعی از دانشجویان 

سراسر کشور با رهبر انقلاب اسلامی بود.
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گروه گزارش // به مناسبت ماه مبارک رمضان و با حضور 
قاریان برجسته کشوری، محفل انس با قرآن در تامین 

اجتماعی هرمزگان برگزار شد.
   بــه گزارش خبرنــگار روزنامه دریــا، با حضور 
عباس اکبری مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان، دکتر 
غلامعباس مومنی مدیر درمان تامین اجتماعی استان 
و جمعی از کارکنان تامین اجتماعی و مدیریت درمان 

تامین اجتماعی هرمزگان محفل انس با قرآن برگزار 
شد. 

    مدیرکل تامین اجتماعــی هرمزگان در این زمینه 
گفت: ماه مبارک رمضان ماه نزول قرآن است و تلاوت 
قرآن در این ماه از جایگاه ویژه ای برخوردار اســت.

عباس اکبری افزود: هر چه بیشتر بتوانیم با قرآن انس 
بگیریم در زندگی و فعالیت های روزانه خود موفق تر 
خواهیــم بود به همین دلیل برگــزاری این برنامه در 

دستور کار قرار گرفت. 
   اکبری عنوان کرد: امروز شفای همه ما با قرآن میسر 

می شــود و هیچ رحمتی مانند قرآن بر پیامبر نازل 
نشده است. 

   وی بیان کرد: تنها راه نجات، رســتگاری، مقاله با 
آسیب های اجتماعی، پیشرفت و تعالی معنوی جامعه، 
انسان سازی و… تنها از مسیر قرآن میسر می شود.

اکبری در پایان گفت: برگزاری محفل انس با قرآنی 
باید برای ما مقدمه ای باشــد که با قرآن مأنوس شده 
و در آیــات آن تدبر کنیم و بــه آن عمل نماییم.   در 
ادامه مدیر درمان تامین اجتماعی اســتان هرمزگان 
در این مراســم گفت: اگر قرآن در زندگی و جامعه ما 

جاری باشد، در مقابل دسیسه ها و حیله ها دشمنان بیمه 
خواهند بود.

   دکتــر غلامعباس مومنی اظهارداشــت: تلاوت به 
خواندن قرآن می تواند در زندگی ما تاثیرگذار باشد و 
اگر توجه ها به سمت قرآن سوق دهیم اثربخشی بسیار 

بالایی خواهد داشت.
  مومنی خاطرنشان کرد: همه ما در مقابل قرآن مسئول 
هستیم و باید تلاش کنیم قرآن را به زندگی خود وارد 

نماییم.
   وی ادامه داد: باید ســعی کنیم کارهایمان نیز رنگ و 

بوی قرآن داشته باشد تا خدا همه ما را در سایه قرآن 
قرار دهد.

   مومنی در پایان گفت: ما باید با قرآن مأنوس باشیم 
و و از آن برای زندگی بهتر بهره بگیریم و تلاش نماییم 

آیات قرآن در تمام مراحل زندگی ما جاری باشد.

با حضور قاریان برتر کشوری برگزار شد 

محفل انس با قرآن در تامین اجتماعی هرمزگان 
          امین زارعی/ دريا

Amin.zch2011 @                        gmail.com

با برگزاری جشن گلریزان در بانک مسکن

سه زندانی جرائم غیرعمد آزاد شدند

 گروه گزارش // ســه زندانــی جرائم 
غیر عمد در دهمین جشــن گلریزان 
استان  مســکن  بانک  شعب  مدیریت 

هرمزگان آزاد شدند.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، یکی 
از ســنت هایی که هر ساله در ماه مبارک 
رمضان در مدیریت شــعب بانک مسکن 
استان هرمزگان انجام می شود برگزاری 
جشــن گلریزان با کمک مشــتریان  و 
همکاران خیر می باشد ، که زمینه آزادی 
زندانیــان زیادی را در این ســالها فراهم 
نموده است. موســی رحیمی مدیر شعب 
استان هرمزگان ضمن تقدیر از مشتریان 
و کارکنــان خیر بانک که در این امر خیر 
مشارکت داشتند گفت : امسال نیز خداوند 
این توفیق را به مجموعه بانک مسکن داد 
تا بتواند سهمی در شادی یک خانواده در 
ماه مبارک رمضان داشــته باشد . ما این 
توفیق را مرهون عنایت خاص پروردگار 
هستیم که فرصتی را برای ما فراهم آورد 
تا در این کار خیر قدم برداشته و امیدواریم 
این عمل ما مــورد رضایت خداوند قرار 
گیرد. مدیر شعب استان همچنین با تشکر 
از ستاد مردمی دیه  استان هرمزگان گفت: 
بانک مسکن افتخار دارد به عنوان حامی 
ســتاد دیه و با همت و همدلی مشتریان 
و کارکنــان خیر در برگزاری این ســنت 

حسنه مشــارکت کند  و امسال نیز مانند 
ســالهای گذشــته  پس از جمع آوری 
کمکهای مشــتریان خیر و کارکنان بانک 
با بررســی پرونده های محکومین جرائم 
 غیر عمد تصمیم گرفته شد 3زندانی جرائم 
غیر عمد را در شب قدر آزاد و به آغوش 
خانواده بازگردانیم.رحیمی در ادامه گفت: 
بتوانیم زمینه  امیدواریم در سالهای آینده 
آزادی زندانیان بیشــتری را فراهم کنیم و 
سهم بیشتری در نشــاندن لبخند بر لبان 
فرزندانی باشــیم که پدرانشان در زندان 
هستند و منتظر نوازش دستهای پدرانه و 
آغوش گرم آنان هستند.موســی رحیمی 
در ادامــه افزود : بانک مســکن همواره 
در کارهای خیــر و عام المنفعه و اجرای 
مســئولیتهای اجتماعی پیش قدم بوده و 
ســعی کرده خود را از مــردم جدا نداند. 
صندوق خیریه علی بــن ابیطالب بانک 
مسکن اســتان هرمزگان در طی سال با 
جمع آوری کمک هایی از سوی همکاران 
به افراد نیازمند کمکهایی را در زمینه های 
مختلــف از جمله درمانی ، تحصیلی و ... 
انجام می دهد.وی همچنین گفت: از جمله 
فعالیتهای بانک مســکن استان هرمزگان 
در زمینه انجام مسئولیتهای اجتماعی در 
مــاه مبارک رمضان تهیه و توزیع بســته 
 های معیشتی به خانواده های بی بضاعت 

می باشد که در این راستا امسال 60 بسته 
معیشتی از محل کمکهای صندوق خیریه 
تهیه و به خانواده های بی بضاعت و تحت 
پوشش بهزیستی و کمیته امداد تحویل داده 
شد. وی در خصوص اجرای برنامه های 
فرهنگی در ماه مبارک رمضان گفت:  در 
این خصوص  مدیریت هرمزگان اقدام به  
برگزاری مســابقه قرآنی و احکام توسط 
امام جماعت هرروز بین نماز ظهر و عصر 
در محل نمازخانه مدیریت نموده است که 
از نفرات برتر در پاسخگویی به سوالات 
با اهداء جایزه تقدیر می شود.مدیر شعب 
استان در ادامه از خیرین و مشتریان خاص 
که همواره یارویــاور مدیریت در انجام 
رسالت های اجتماعی می باشند ،تشکر و 

قدردانی نمود.
   مصطفی کیشــانی مدیر ســتاد مردمی 
دیه استان هرمزگان ضمن تقدیر از بانک 
مسکن گفت : مدیریت شعب بانک مسکن 
استان هر ســاله اقدام به برگزاری جشن 
 گلریــزان بــرای آزادی زندانیان جرائم 
غیر عمد در ایام شــبهای قدر می کند و 
امسال نیز همانند سالهای گذشته مشتریان 
و کارکنان خیر بانک مسکن به یاری ستاد 
دیه شتافتند تا با کمکهای خود بتوانند در 
آزادی زندانیان جرائم غیر عمد مشارکت 

داشته باشند.

گروه خبر // وزارت راه و شهرســازی در 
راســتای رصد و نظارت بر بازار مسکن،  
اجاره  قراردادهای  رایگان  ثبت  ســامانه 
مســکن را به صورت آزمایشی راه اندازی 

کرد.
   وزارت راه و شهرسازی در راستای رصد 
و نظارت بر بازار مسکن،  سامانه ثبت رایگان 
قراردادهای اجاره مسکن را از طریق سامانه 

ملی املاک و اسکان کشور راه اندازی کرد.
این ســامانه در راســتای وظایف قانونی 
وزارت راه و شهرســازی از جمله ماده ۱۸ 
قانون جهش تولید مســکن تهیه شده است.

در راستای رصد و نظارت بر بازار مسکن، 
ثبت همه معاملات املاک و مســتغلات اعم 
از خرید، فروش، پیش خرید، پیش فروش، 
رهن و اجاره مســکن بــرای متعاملین در 
بنگاه های مشــاوران املاک توسط بنگاه ها 
و برای ســایر متعاملین خارج از بنگاه های 
مشــاوران املاک توسط خود متعاملین، در 

سامانه معاملات املاک و مستغلات کشور و 
ثبت قرارداد، اخذ شناسه )کد( رهگیری بدون 

اخذ هزینه الزامی است.
  در اولین گام شــروع به کار این ســامانه، 
امکان ثبــت و اســتعلام قراردادهای ثبت 
شــده برای قرارداد اجاره مسکن در حالت 
یک به یک )یک مالک شش دانگ به یک 
مستاجر(، به صورت برخط فراهم شده است 
و مؤجر و مستاجر می توانند قرارداد اجاره 
واحد مسکونی مورد معامله ی خود را در این 
سامانه انجام داده و کد رهگیری و نسخه ی 
الکترونیکی آن را دریافت کنند.در آینده ای 
نزدیــک، هموطنان گرامی ایــن امکان را 
خواهند داشت که انواع قراردادهای مربوط 
به املاک و مستغلات را به صورت مستقل و 
یا از طریق مشاورین املاک، در همین سامانه 

انجام دهند.
   به گزارش تســنیم، برای ثبت قراردادهای 
اجاره ، متقاضی بایســتی وارد بخش ثبت 

قراردادهــای اجاره ) لینک ورود ( شــود. 
در این بخــش، می توان با تکمیل اطلاعات 
قرارداد لازم، در 6 مرحله یک قرارداد جدید 
ایجاد شــود؛ همچنین پیشرفت قراردادهای 
قبلی که در این ســامانه ثبت شــده برای 
متقاضی قابل مشاهده بوده و در صورت نیاز 
می توان نسخه  الکترونیکی آن را دریافت کرد.

همچنین برای استعلام کد رهگیری با انتخاب 
گزینه »اســتعلام کد رهگیــری« متقاضی 
به بخشــی از ســامانه منتقل می شود که با 
وارد کردن کد ملــی یکی از طرفین قرارداد 
و همچنین کد رهگیری قــرارداد، می توان 
وجود یا عدم وجود قرارداد را استعلام کرده 
و درصورت لزوم، با کســب تأیید از طرف 
مورد اســتعلام، متن کامل قرارداد مشاهده 
شود.به گزارش تسنیم ؛ سامانه ثبت رایگان 
قراردادهای اجاره مســکن فعلا به صورت 
آزمایشی برای اســتان یزد راه اندازی شده 

است.

 سامانه ثبت رایگان قراردادهای اجاره مسکن راه اندازی شد

گروه خبر //  چهره برتر هنر انقلاب اسلامی 
 اســتان هرمزگان در آئین شــب خاطره 
» ایستاده چون موج« در سال 1401 معرفی 

شد. 
   در این مراسم که به همت حوزه هنری انقلاب 
اسلامی استان هرمزگان با همکاری منطقه یکم 

نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
بر روی عرشه ناو شــهید ناظری برگزار شد، 
»علی پیشدار« هنرمند جوان هرمزگانی رشته  
گرافیک و هنرهای تجســمی، به عنوان چهره 
برتر هنر انقلاب اسلامی استان هرمزگان معرفی 
و از آثــار، عناوین و تلاش های وی در زمینه 

هنر انقلاب اسلامی  تجلیل به عمل آمد.رئیس 
حوزه هنری انقلاب اسلامی استان هرمزگان، 
خلق آثار متعهدانه و جریان ســاز، موفقیت 
در عرصه جشــنواره های هنری، فعالیت های 
تربیتی و آموزشی از جمله معیارهای انتخاب 
این هنرمند جوان به عنــوان چهره برتر هنر 
انقلاب استان هرمزگان عنوان کرد.  به گزارش 
ایسنا ؛ علی پیشدار که پیش از این نامزد چهره 
برتر هفته هنر انقلاب اسلامی در سال ۱۴00 
نیز معرفی شــده بود، عناویــن و فعالیتهایی 
همچون تدریــس گرافیک، عضو شــورای 
مرکزی مجمع طراحان گرافیک انقلاب اسلامی 
آفتاب، مدیریت پروژه های هنری پوســتر و 
دیوارنگاره پرواز 6۵۵، شهید مجتبی امیری و 
شهدای مفقودالاثر نیروی دریایی سپاه، عنوان 
برتر ســوگواره ملی هنر هیئت و کسب لوح 
تقدیر از پانزدهمین جشنواره  تجسمی فجر را 

در کارنامه هنری خود داراست.

چهره برتر هنر انقلاب اسلامی هرمزگان 
در سال 1401 معرفی شد


